記念公園施設利用者 様

公益財団法人尼崎市スポーツ振興事業団 管 理 課 長

尼崎市公共施設予約システムの導入ついて(ご案内)

向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、記念公園運動施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

平成27年7月1日より尼崎市内公共施設を対象とした『尼崎市公共施設予約システム』が導入されることとなり、これまでご利用いただきました『スマイルネット』から新システムへ移行いたします。

つきましては、下記 URL から新システムにログインし、ご利用くださいますようお願いいたします。

なお、利用施設により下記「日程等」のとおり開始日が異なりますので、ご確認うえご予約いただきますようお願いいたします。

新システムの利用方法につきましてはスマイルネットと同様になりますが、登録番号は 10 桁全 ての入力が必要となりますのでご注意ください。また、予約申込詳細申請の選択申請において、試 合をされる場合は『あり』練習をされる場合は『なし』を選択してください。

抽選対象施設においての最大申込み区分(時間)は平日・土日祝合計で48区分(時間)となり、最大当選区分は平日・土日祝合計で12区分(時間)となります。

<u>また新システムのパスワード入力は各自で設定していただくこととなりますので、公共施設予</u> 約メニューの設定・変更の利用者登録事前入力からパスワードを入力してください。

★新システムアクセス URL

パソコン http://www4.pf489.com/amagasaki/web/

携帯電話 http://www4.pf489.com/amagasaki/mobile/

★日程等

ベイコム野球場・テニスコート

→8月1日以降の施設利用分(抽選申込み含む)から新システムで予 約受付

7月31日までの施設利用分はスマイルネットで予約受付

ベイコム総合体育館・ベイコム陸上競技場・補助陸上競技場

→10月1日以降の施設利用分から新システムで予約受付 9月30日までの施設利用分はスマイルネットで予約受付

★お問い合せ

ベイコム総合体育館 管理課管理係

尼崎市西長洲町1丁目4番1号 TEL 06-6489-2027

以 上

(管理課管理係)